
III Etapa CamBO
Afligidos - São gonçalo - BA 21.7.2024

Associação Desportiva Calangos do Sertão

José Luís Vieira
Associação Caatinga Trekkers
Course : H55B
Distance : 3480m (Climbing 40m)
Time : 1:28:02 (25'18"/km)

1/6 O.K.

Full result on Webres
2. João Batista Torres Dantas 1:32:11
3. João Carlos Santos Adorno 2:02:59

1. 50 00:08:16 453m 18'15"/km
2. 38 00:04:28 00:12:44 317m 14'05"/km
3. 43 00:05:48 00:18:32 137m 42'20"/km
4. 36 00:06:55 00:25:27 244m 28'21"/km
5. 35 00:07:20 00:32:47 228m 32'10"/km
6. 39 00:20:30 00:53:17 162m 126'33"/km
7. 46 00:08:45 01:02:02 428m 20'27"/km
8. 48 00:04:38 01:06:40 192m 24'08"/km
9. 55 00:11:59 01:18:39 581m 20'38"/km

10. 31 00:07:03 01:25:42 277m 25'27"/km
11. 100 00:01:53 01:27:35 173m 10'53"/km
12. 999 00:00:27 01:28:02 100m 4'30"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5404
https://www.helga-o.com

